江财采购〔2024〕21 号

市直各单位，各县（市、区）财政局：

现将《广东省财政厅关于印发<广东省政务信息化项目政府

采购工作指引>的通知》（粤财采购〔2024〕13 号）转发给你们。

请遵照执行，执行过程中如有问题，请及时向我局反馈。

江门市财政局

2024 年 10 月 8 日

江江江江江门门门门门市市市市市财财财财财政政政政政局局局局局

2000002222244444 年年年年年 10 月 88888 日日日日日

公开方式：主动公开

江门市财政局办公室 2024 年 10 月 8日印发

ᄄҍҐܓq    r  ݼ

സᆰ۲ֆ໊đ۲ֹࠩၛഈ൧ҍᆟअđౖޘᄄϏധ؇ކቔҍᆟअğ

ູࣉᆟༀྐ༏߄ཛଢᆟکҐ۽ܓቔܿٓषᅚđࡆ఼ᆟکҐ

đົܵࡓ൧ӆܓ مఃൌീ่২֩ࠣمܓҐک൧ӆᇇđ۴ऌᆟ

ܓҐکཛଢᆟ߄സᆟༀྐ༏תਔuܼקđ๏࣮ᇅקܿܿمੰ

ӱᇏმႵ໙ีđݖ۳ૌđ౨οՎᆳྛbᆳྛؿቔᆷႄvđགྷႆ۽

౨ࠣൈཟ๏ّঌb

സҍᆟ๏תܼ

    ୍  ᄅ  ರ

ࡱസҍᆟ๏໓תܼ

ູࣉᆟༀྐ༏߄ཛଢᆟکҐ۽ܓቔܿٓषᅚđࡆ఼ᆟکҐ

مఃൌീ่২֩ࠣمܓҐک൧ӆᇇđ۴ऌᆟđົܵࡓ൧ӆܓ

ቔᆷႄೂ༯ğ۽ܓҐکཛଢᆟ߄ᆟༀྐ༏קđགྷᇅקܿܿمੰ

၂a఼߄Ґܓದᇶุᄳ

č၂ĎઋൌҐܓದᇶุᄳbҐܓದᄝᆟༀྐ༏߄ཛଢҐܓa

ൌീݖӱᇏđေ్ൌ੫ྛᇶุᄳđࡆ఼Ґܓ໓ࡱബҰၛࠣކ

ܵđ఼ؓ߄ཛଢཌྷܱದჴaѓ֥aሧࣁၛࠣᇏѓčӮࢌĎ܂ႋ

അaٳЇ܂ႋഅ֥ರӈ۵ሶܵđ఼߄ᄳઋൌb

čؽĎࡆ఼ଽ॥ܵbҐܓದႋ֒ࣉ၂҄ປܱြༀࢫߌ

֥ଽ॥ܵđࡆ఼ҐླܓಒקaҐܓ໓ࡱщᇅ֩ᇗ֥ׄࢫߌଽ

҆॥ᇅđࡹ৫ࡲಆٝٓކሇЇaິٳمЇၛࠣކ੫ჿဒ൬ᇅ

؇đࡆ఼ؓཛଢൌീݖӱ֥ܵࡓđؓҐླܓಒקaކר৫ܵ

νஆaކ໓ЧബҰaކ੫ྛࡓaཛଢဒ൬֩۲۱ࢫߌઋ

ൌᄳ֞ऎุܒࠏb

ჷܵܓҐک఼ᆟࡆaؽ

čĎ఼߄ᆟکҐܓყෘܵbҐܓದႋ֒ࡲಆᆟکҐܓყ

ෘބൌീ֥߃࠹ଽ҆ബҰࠏᇅđࡔӻࢫࡦჿaࢆЧᄹིđ၇م

၇ܿщᇅᆟکҐܓყෘđ఼ིܵࠛ߄đ۴ऌ֥҆گყෘࠣ

ൈaሙಒaປᆜщᇅᆟکҐܓൌീ߃࠹đࡆ఼ؓު࿃ᆟکҐࠃܓ

ჷ॥ᇅb֥

čඹĎ၇مषᅚҐླܓטҰbؓႿקᇅष֥ؿᆟༀྐ༏߄

مದႋ֒၇ܓཛଢđҐ߄ഡཛଢၛࠣ    ຣჭၛഈ֥ᆟༀྐ༏ࡹ

षᅚҐླܓטҰaщᇅaബҰ۽ቔbҐܓದႋ֒࿊౼҂ഒႿ

ᅚa൧ؿཌྷܱӁြࢳҰđਔטऎႵսіྟ֥൧ӆᇶุषᅚླࡅ

ӆ۳܂aোҐܓཛଢൎӮྐࢌ༏đॖିട֥ࠣᄎྛົaശ

ࠩ۷ྍ֩ު࿃Ґܓđၛࠣఃཌྷܱ౦ঃb

Ґܓದؓཛଢषᅚॖྛྟ࣮a৫ཛٚσщᇅ֩భ௹۽ቔđ

ၘЇݣҐླܓטҰଽಸ֥đॖၛ҂ᄜᇗטگҰĠؓॖྛྟ࣮a

৫ཛٚσщᇅ֩భ௹۽ቔໃട֥ࠣ҆ٳđႋ֒οܿקषᅚླטҰb

čĎކщᇅҐླܓbҐܓದႋ֒۴ऌཛଢหׄđކࢲ

ყෘщᇅaཌྷܱॖྛྟંᆣטބ౦ঃaཛଢ৫ཛٚσ֩щᇅҐ

ބܒࠏඌေ֥ۚཛଢॖႄೆֻٚህြbህြྟ఼aླܓ

ህ֩ࡅҕაҐླܓщᇅބബҰb

čੂĎ۬ઋൌᆟکҐܓᆟҦbৣܝЇওᇏཬఒြᄝଽ֥۲

োఒြࠞࠒҕაᆟༀྐ༏ࡹ߄ഡđ҂֤ᄝఒြࣜႏ୍ཋaࣜႏܿ

ଆބҍༀᆷѓ֩ٚ૫ؓᇏཬఒြൌྛҵљրმࠇఆ൪րმb

čĎ၇مщᇅҐܓൌീ߃࠹bҐܓದႋԉٳ࣮ܙҐܓ

ದႋ֒ܓགܵ॥ծീbҐڄקགđᇅڄӱᇏ֥ݖ੫ྛކބӱݖ

࿖܄ࣩᆚaӴൌྐႨჰᄵđކ࡙ܤҐܓཛଢऎุ౦ঃࠣ܂

ႋഅҕაѓčཙႋĎ֥০ၭđсေൈॖ๙ࡼݖᆟༀྐ༏߄ཛଢ

ᇏ֥ࠎԤഡീaႋႨ༢aνಆٝࡹ֩ഡଽಸഡᇂ҂ҐܓЇ

ᆟༀྐ༏༢Ф۱֥ຶٓקਵთa၂קൔđх૧၂ٚ֩ܓषҐٳ

љ܂ႋഅ؎đູ۷܂؟ႋഅิ܄܂֥൧ӆࣩᆚࠏ߶b

čϖĎಒЌԉࣩٳᆚbҐܓದႋ֒ေҕაᆟༀྐ༏ࡹ߄ഡ

ေđх૧ᆟٓܿބႋഅ۬ઋൌཌྷܱष٢ྟa࡙ಸྟѓሙ܂֥

ༀྐ༏༢ު࿃ڿঔࠣࡹᄎႏaົڛ֩ༀФ၂܂ࡅࠫࠇࡅႋഅ

ϾקđྙӮᆟༀྐ༏༢ު࿃ࡹഡ֥ඌуৈࠇᆀ൧ӆуৈđ႕

ཙః܂֥ࡱ่ކژႋഅҕაb

čࣴĎܿٓҐܓ໓ࡱщᇅbҐܓದႋ۴ऌҐླܓđܿٓҐ

ਙૼѓ֥བྷࡱᇏေѓčཙႋĎ໓ࡱ໓ܓщᇅbᄝҐࡱ໓ܓ

༥ྐ༏čೂളӁӌࡅaஇaܿ۬ݼaӁֹ֩Ďaཛଢ੫ྛླ

ေ֥ཌྷܱದჴྐ༏čೂཛଢڵᄳದaඌڵᄳದaᇉਈܵڵᄳ

ದaνಆܵڵᄳದĎđၛࠣཌྷܱದჴႋऎႵ֥קمህြඌሧ

۬b҂֤ၛ҂ކ่܂ؓࡱႋഅൌྛҵљրმࠇᆀఆ൪րმb

čĎ۬ஊሁದჴေbؓႿླஊሁགྷӆದჴ֥ཛଢđҐ

ᄳದaڵඌᄳದaڵᇏေஊሁགྷӆ֥ཛଢࡱ໓ܓದႋᄝҐܓ

ᇉਈܵڵᄳದaνಆܵڵᄳದ֩ᇶေܵದჴྶູЧֆ໊ჴ

གྷӆᇶေܵದჴაЧֆ໊ద܂ѩቓԛѓčཙႋĎӵ୶đิ۽

ବᆣૼҋਘb࢚ഠЌࠇކসר

č၂Ďࡆ఼ކܵbҐܓದႋ֒๙ݖҐܓ໓ࡱaކჿ

ఃӵЇ֥ཛଢࡼഡ֥ఒြ҂֤ࡹ߄ൔđေҕაᆟༀྐ༏ٚ֩ק

ሇЇđ҂֤ࡼᇏѓཛଢᆪٳުࢳљཟఃఒြ۱ࠇದሇಞđ҂֤

Їbٳٳܱ҆ބཛଢᇶุࡼ

ҐܓದᄍྸҐႨٳЇٚൔ੫ྛކ֥đႋ֒ᄝҐܓ໓ࡱᇏૼ

ಒॖၛٳЇ੫ྛ֥ऎุଽಸaࠇحࣁᆀб২ၛࠣሧࣁರӈ֥ܵ

ऎุေđૼಒٳЇӵࢤᇶุ҂֤ᄜՑٳЇb

Ґܓದႋᄝކᇏჿິקჿᄳ่ॻđؓሇЇࠣິٳمЇྛ

ູđૼಒჿקᇏѓčӮࢌĎ܂ႋഅ֥ິჿᄳb

a఼ݖ߄ӱބܵࡓ੫ჿဒ൬

čؽĎࡹ৫ӈࡓ߄ҰࠏᇅbҐܓದႋ֒๙ކݖჿ

ഡ֥ఒࡹ߄ԎҰ֩ٚൔđؓҕაᆟༀྐ༏௹קaದჴஊሁa҂ק

ြࡹ৫ӈࡓ߄Ұࠏᇅđ՜ఒြ۬οᅶѓčཙႋĎ໓

ഡbࡹཛଢྛࣉקჿކބࡱ

čĎઋൌགྷӆܵᄳbཛଢൌീݖӱᇏđҐܓದေൡ

ൈ֞ཛଢൌീགྷӆđؓᅶѓčཙႋĎ໓ކބࡱؓཛଢڵᄳದa

ದჴa۽ᄳದࠣᇶေീڵᄳದaνಆܵڵᄳದaᇉਈܵڵඌ

ᇶေڛༀದჴ֥ദٺaሧ۬֩ྐ༏ނྛࣉဒĠؓѓ֥ඔਈaള

Ӂӌࡅaஇaܿ۬ݼaӁֹ֩ނྛࣉൌđ܂ࡓႋഅ۬ο

ᅶކჿק੫ྛᄳބၬༀbࠣൈؿགྷaᇅᆸ࣯ބᆞ܂ႋഅࡼᄳ

ބၬༀಆ҆ࠇᆪުࢳၛٳЇၬሇ۳ఃֆ໊۱ࠇದ੫ྛ֥ິ

bູྛم

čඹĎሂൌ੫ჿဒ൬bҐܓದႋ֒ࠣൈؓҐܓཛଢྛࣉ੫

ჿဒ൬đॖေᇏѓčӮࢌĎ܂ႋഅิ܂༢ᄎྛaᄎົࠣᄎႏ

ো֥ཌഈඔऌቔູဒ൬ҕॉ၇ऌđॖဤ౨ҕࡆЧཛଢ֥ః܂ႋ

അࠇᆀֻٚܒࠏaህࡅҕაဒ൬bဒ൬ൈႋοᅶᆟکҐކܓ

ༀaνಆѓሙቆᆮđؓཛଢᇉਈaඔਈaളӁӌڛඌa֥קܿ

ᇯྛࣉ֩ࡗൈ۽ඌྟି౦ঃaປaӁֹaݼaஇaܿ۬ࡅ

၂ؓނđؓ܂ႋഅ੫ჿ౦ঃྛࣉൌᇉྟဒ൬bဒ൬ປиđႋ֒ԛ

ऎဒ൬đਙૼ۲ཛѓሙ֥ဒ൬౦ঃb

čĎࡆ఼ཛଢሧࣁᆦܵࡓڱbҐܓದႋ֒ࡆ఼ཛଢሧࣁ

ކႋഅິّ܂ॻbؓႿᇏѓކڱѭקܿކҰđοᅶނࡓ

ჿູྛ֥קđҐܓದႋ֒ࠣൈԩđ၇مሔ࣮ఃິჿᄳb

čੂĎ఼߄ҐܓದБۡၬༀbҐܓದؿགྷᇏѓčӮࢌĎ܂

ႋഅթᄝິّ܄ࣩᆚྛູaԱѓѓaິمሇٳЇ֩ິܿິم

ྛູđႋࠣൈཟࠩҍᆟ҆Бۡb

čĎ২ຓܿקbടૡᆟༀྐ༏߄ཛଢҐܓοᅶuടૡᆟ

Ďᆳྛbݼ  včҍ९q    rمᄠྛϷܵܓҐک

Ӓෂğസ֖σܶb

൩܄സҍᆟ๏Ϸתܼ     ୍  ᄅ  ರႆؿ

Ӓෂğസ֖σܶb

൩܄സҍᆟ๏Ϸתܼ     ୍  ᄅ  ರႆؿ